ПРОТОКОЛ № 6

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: Английский язык

Класс: 9-11

Количество участников: 15

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 01.10.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
Символокова Светлана Алексеевна – учитель английского языка, председатель ШМО учителей английского языка;

Глинская Наталья Васильевна – учитель английского языка;

Горбунова Екатерина Сергеевна - учитель английского языка.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по английскому языку

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. Балл -

72)

Результат

(победитель или

призер)

1
Цветков Павел Алексеевич 11 Символокова Светлана

Алексеевна

56 Победитель

2
Парадовский Юрий Александрович 10 Символокова Светлана

Алексеевна

49 Призер

3 Карпенко Анастасия Сергеевна 11 Символокова Светлана 34

Алексеевна

4
Мерзлякова Маргарита

Вячеславовна

11 Символокова Светлана

Алексеевна

34

5
Будов Михаил Александрович 8 а (за 9) Символокова Светлана

Алексеевна

32

6
Мелешин Даниил Александрович 8 а (за 9) Символокова Светлана

Алексеевна

32

7
Григорьев Александр Дмитриевич 8 а (за 9) Символокова Светлана

Алексеевна

31

8 Быковский Григорий Григорьевич 10 Глинская Наталья Васильевна 24

9 Ермак Екатерина Тимуровна 8 б (за 9) Глинская Наталья Васильевна 21

10 Сытдыкова Елена Юрьевна 10 Глинская Наталья Васильевна 19

11 Тюрикова Анастасия Игоревна 8 а (за 9) Глинская Наталья Васильевна 19

12 Анисимова Дарья Алексеевна 8 б (за 9) Глинская Наталья Васильевна 16

13
Наседкина Виктория Геннадьевна 9 б Символокова Светлана

Алексеевна

16

14
Логинова Анастасия Сергеевна 9 а Символокова Светлана

Алексеевна

9

15
Ческидов Дмитрий Антонович 9 б Символокова Светлана

Алексеевна

9

______________________С.А. Символокова

______________________Н.В. Глинская

______________________Е.С. Горбунова